

REFERENCIA/DESIGNACIÓN DE LAS OPERACIONES	Cantidad/Tiempo	Descuento	Precio Unit. S/IVA	PRECIO Sin IVA	PRECIO Con IVA
avería de motor traído en grúa	Sub-total			2.874,24	2.874,24
<b>- PIEZAS DE RECAMBIO</b>					
TORNILLO POLEA CIGÜEÑAL	1,00	15,00 %	8,07	8,07	8,07
JUNTA DE INYECTOR MOTOR	4,00	15,00 %	5,45	21,80	21,80
TAPÓN ALOJAMIENTO SOBRE CULATA	1,00	15,00 %	2,33	2,33	2,33
JUNTA DESENGRASADOR	1,00	15,00 %	30,08	30,08	30,08
TORNILLO CULATA	10,00	15,00 %	4,56	45,60	45,60
JUNTA CULATA	1,00	15,00 %	86,41	86,41	86,41
VALVULA ANTIRRETORNO	1,00	15,00 %	9,27	9,27	9,27
(MUL) TAPÓN	1,00	15,00 %	5,54	5,54	5,54
BOLA OBT CANAL ACEITE CULATA	2,00	15,00 %	1,00	2,00	2,00
KIT ADL	1,00	15,00 %	753,90	753,90	753,90
RETEN ARBOL DE LEVAS MOTOR	1,00	15,00 %	27,03	27,03	27,03
JUNTA DE INYECTOR MOTOR	4,00	15,00 %	5,04	20,16	20,16
JUNTA DE RACOR DE AIRE	1,00	15,00 %	4,62	4,62	4,62
VALVULA DE ESCAPE	8,00	15,00 %	25,59	204,72	204,72
VALVULA DE ADMISION	8,00	15,00 %	26,10	208,80	208,80
RETÉN ESTANQUEIDAD VÁLVULA	16,00	15,00 %	4,56	72,96	72,96
TORNILLO POLEA ARBOL DE LEVAS	1,00	15,00 %	2,81	2,81	2,81
KIT DISTRIBUCIÓN + BOMBA AGUA	1,00	22,00 %	262,03	262,03	262,03
JUNTA TÓRICA	2,00	15,00 %	1,11	2,22	2,22
JUNTA CAJA SALIDA AGUA	1,00	15,00 %	12,13	12,13	12,13
TUBO ALIMENTACIÓN INYECCIÓN GA	1,00	15,00 %	16,98	16,98	16,98

TUBO ALIMENTACION INYECCION GA	1,00	15,00 %	16,98	16,98	16,98
TUBO ALIMENTACIÓN INYECCIÓN GA	1,00	15,00 %	16,98	16,98	16,98
TUBO ALIMENTACIÓN INYECCIÓN GA	1,00	15,00 %	16,98	16,98	16,98
TUBO SALIDA BOMBA INYECCION	1,00	15,00 %	21,57	21,57	21,57
JUNTA COLECTOR ESCAPE	1,00	15,00 %	51,92	51,92	51,92
TUERCA BASE	10,00	15,00 %	0,37	3,70	3,70
ABRAZADERA FIJACION ESCAPE	1,00	22,00 %	8,76	8,76	8,76
JUNTA MÓDULO RECICLADO GASES	2,00	15,00 %	8,70	17,40	17,40
JT CIRCUITO ANTICONTAMINACIÓN	1,00	15,00 %	13,87	13,87	13,87
JUNTA DE RACOR DE AIRE	1,00	15,00 %	5,56	5,56	5,56
TORNILLO RACOR ENGRASE TURBO	1,00	15,00 %	10,17	10,17	10,17
JUNTA TÓRICA TUBO ENGRASE	1,00	15,00 %	8,70	8,70	8,70
LÍQUIDO DE REFRIGERACIÓN	1,00	15,00 %	18,16	18,16	18,16
TORNILLO FIJ	4,00	15,00 %	2,77	11,08	11,08
JUEGO JUNTAS	1,00	15,00 %	22,23	22,23	22,23
BALANCIN	16,00	15,00 %	5,75	92,00	92,00
ABRAZADERA	1,00	22,00 %	12,72	12,72	12,72
JUNTA TORNILLO	4,00	15,00 %	3,25	13,00	13,00
JUNTA DE TAPON BLOQUE CILINDRO	1,00	15,00 %	2,87	2,87	2,87
FILTRO DE ACEITE	1,00	22,00 %	14,35	14,35	14,35
ACEITE 5W30 NUEVA	4,00		15,02	60,08	60,08
- MANO DE OBRA					
09E07A SUSTITUCION VALVULAS - 159	14.30			557,70	557,70
9DE15A BUSQUEDA DE AVERIA DIAGNÓSTICO - 15 - 13H	1.50			58,50	58,50
95P02A - PRUEBA DESPUES DE TRABAJOS - 13H	0.50			19,50	19,50
vehiculo en taller or abierta				***	***
Sub-total					

Total S/IVA P.R.	2.238,54 EUR
Total IVA Inc. P.R.	2.238,54 EUR
Total S/IVA M.O.	635,70 EUR
Total IVA inc. M.O.	635,70 EUR
Total S/IVA IMPUESTOS	2.874,24 EUR
TOTAL	0,00 EUR
	2.874,24 EUR